
Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 1 

 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Okna, které se konalo 13.7.2016.  
(Přítomno – 6 zastupitelů, 1 zastupitel omluven)  

Usn. č. 61/2016 
Zastupitelstvo obce souhlasí s předloženým návrhem programu veřejného zasedání obce 
Okna. 
Zastupitelstvo obce souhlasí s navrženými ověřovateli zápisu: pan Jaroslav Ouředník a paní 
Helena Čápová. 
 
Hlasování:               pro:6                      proti: 0                       zdržel: 0                  zajistí: starostka 
 
 
Usn. č. 62/2016 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí, že usnesení z minulého zasedání bylo splněno. 
 
 
Usn. č. 63/2016 

Zastupitelstvo obce souhlasí s umístěním stavby ( sloupu ) na p.p.č. 868/83 ve vlastnictví 
obce Okna k provedení úprav na nadzemním vedení CETIN a.s., které je nyní do č.p. 98 
vedeno po stromech. 
Zastupitelstvo obce pověřuje starostku podpisem souhlasu s umístěním stavby. 
 
Hlasování:                  pro: 6                    proti: 0                 zdržel: 0                     zajistí:starostka   
 
 
Usn. č. 64/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje  smlouvu č. Z_S24_12_8120052284 o přeložce distribučního 
zařízení k dodávce el. energie na p.č. 174/10, kde došlo k navýšení ceny z důvodu nesouhlasu 
vlastníka pozemku p.č. 178/11 a podmínky SČVaK umístit pilíř s poj. skříní dále od stávajícího 
zařízení SČVaK a z toho vyplívající prodloužení kabelové trasy. 
Zastupitelstvo obce pověřuje starostku podpisem výše uvedené smlouvy. 

 

Hlasování:                   pro: 6                        proti: 0                 zdržel: 0                    zajistí:starostka   
 
 
 
 
 

OKENSKÝ ZPRAVODAJ 

ČERVENEC 2016 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 2 

 

Blahopřejeme jubilantům, kteří v měsíci Červenci oslavili 

 

 

Usn. č. 65/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru prodat část pozemku v majetku obce. 
Jedná se o pozemek p.č. 301/35 o výměře 810 m2, trvalý travní porost, v katastrálním území 
Okna v Podbezdězí, z něhož bude geometrickým plánem oddělena část cca 35m2. 
Navržená cena: 200Kč/1m2. 
Náklady na rozdělení pozemku hradí žadatel. 
 
Hlasování:                   pro: 6                        proti: 0                 zdržel: 0                    zajistí:starostka   
 
 

Usn. č.66/2016 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí  hospodaření obce k 13.7.2016 a schvaluje rozpočtové 

opatření č. 4/2016, kde došlo pouze k přesunu položek. 

 
Hlasování:                   pro: 6                        proti: 0                 zdržel: 0               zajistí:Palusková 
 
 
Usn. č.67/2016 

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno  s rozsahem škod způsobených vichřicí, souhlasí 

s návrhem provést dendrologický průzkum lipových alejí, opravu dětského hřiště řešit dle 

výsledku dořešení pojistné události. 

 

Hlasování:                   pro: 6                        proti: 0                 zdržel: 0                    zajistí:starostka   
 

 
 V Oknech dne 14.7.2016                                                                                                              Eva Müllerová     

 

 

                                                                           

   

  

 

  nebo oslaví životní jubileum: 

 

Irena Benáková, Stanislav Havlín, Iveta Myšková 
 

 

 
 
 
 
 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 3 

 

 
 
Informace pro občany:  
 

Minulý měsíc naši obec postihla větrná kalamita a následky stále ještě řešíme. 
Chci touto cestou poděkovat všem občanům za ochotu a pomoc s odklízením spadlých 
stromů a větví.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Velké díky všem, kteří přiložili ruku k dílu a pomohli. 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 4 

 

 
 
 
 

 
Provoz knihovny o prázdninách.  
 
Knihovna  v naší obci bude po dobu prázdnin v měsíci červenci a srpnu uzavřena. 
 

 
 

 

Srdečně zveme občany na následující akce v měsíci červenci:  

Turnaj v malé kopané na fotbalovém hřišti v sobotu 16.7.2016 od 8:00. 
 
Od 16.00 zveme k posezení a poslechu  na country kapelu NA PLECH. 
 
 

   

Amatérský nohejbalový turnaj – 23.7.2016 od 10:00 na hřišti v oknech:  

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

Sběrný dvůr 
   
Nebezpečný odpad nepatří na sběrný dvůr, jedná se o azbestovou 
 krytinu, elektroniku, domácí spotřebiče. 
 
Větší kusy nábytku je třeba demontovat a pak vkládat do kontejneru.  
 
Velké kusy nábytku a nebezpečný odpad odkládejte prosím při svozu velkoobjemového a 
nebezpečného odpadu, který probíhá v naší obci 2x do roka. 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 5 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 
                                                                                                                        

 

 

http://obecokna.cz/

